
Zarządzenie Nr 74/2011 

Burmistrza Słubic  

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie podziału zysku netto za rok obrachunkowy 2010 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z  2009 Nr 152, poz. 1223 r. z poźn. zmianami)  zarządzam, co następuje:  
  

 
§1. Wynikający z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury sporządzonych na dzień 31 grudnia 2010 r, zysk netto w kwocie 1.088,90 zł 

(jeden tysiąc osiemdziesiąt osiem złotych 90/100) postanawia się przeznaczyć na 

cele statutowe zwiększając fundusz podstawowy tej jednostki. 

 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Słubickiego Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Słubicach. 

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 14.03.2011 r.  Sylwia Raźna  

 


